
sexta-feira, 1 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00123 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

                  
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 
                     ESTADO DA BAHIA 

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ: 13.785.670/0001-02 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

De ordem do Exmº Sr. Humberto Carvalho Cortes, Prefeito do Município de Lajedão 
– BA. Faço público, para conhecimento dos interessados, que até o dia 15/02/2013, às 09h30min, 
no protocolo desta Prefeitura, situada na Praça Plínio Dantas de Lima, 01, Centro, Lajedão-Ba, 
serão recebidas propostas destinadas à contratação e locação de 04 ônibus destinados ao 
transporte de alunos da zona rural para sede deste Município de Lajedão, subdivididos em 04 
Lotes/Rotas sendo:  

Lote 01 - Sede - Faz. Nova Alegria; Faz. Carlos Olimpio; Faz. Nôdo; Faz. Geraldo; 
Faz. Emeterio Sena; Faz. Praça Linda; Gilmar Bibiu; Herminio Lucas - Sede;  

Lote 02 - Faz. Juraci; Faz. Emeterio Sena; Faz. Élson Moreira; Faz. Santinho 
Lucas; Faz. Dr. Távila; Pantera; Faz. Carlos Sena; Faz. Hilda Ronacher; Pantera; Faz. Milca 
Soares; Faz. Moreira; Faz. Gerson Cotia; Faz. Ariston Filho; Faz. Eduardo Barbosa; Faz. 
Simão Filho - Posto Pantera;  

Lote 03 - Sede - Faz. Cezar Andrade; Faz. Fabio de Eloi; Escola Antonio Bispo 
Sena; Faz. Arnaldo Ganga; Nilza Caires; Faz. Boa Sorte; Ana Costa; Povoado Cândido; Faz. 
Du Caires; Faz. Gilberto Lacerda; Faz. Antonio Caldeira - Sede;  

Lote 04 - Ba 290; Trevo; Gilson Simão; Faz. Arlindo; Confinamento; Vila Betinho; 
Mario Chaves; que passam a compor a presente Tomada de Preços nº 003/2013 regida pela Lei 
8.666/93 e alterações contidas na Lei 8.883/94 e Lei 9.648/98, que se encontra à disposição dos 
interessados, ressalvando que as propostas serão abertas no dia 15/02/2013 às 10h00min, pela 
Comissão Permanente de Licitação. 

Os interessados poderão obter melhores informações e formulários próprios no 
endereço acima. 

Os recursos financeiros para pagamento dos encargos resultantes desta licitação 
provêm do Orçamento Vigente da Prefeitura Municipal de Lajedão. 

Prefeitura Municipal de Lajedão – BA, 01 de Fevereiro de 2013. 

 

 

Aécio Tarles Xavier dos Santos 
Presidente da Comissão de Licitação 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69A11AB5C6541E797E5D4E251ABA01C9


